
BG.700.1.2023 

Zarządzenie nr 37/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie utworzenia instytucjonalnego Repozytorium Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce ((t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) w związku z § 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) w zw. z ust. 3 Statutu 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 139 maja 2021 r. ze zm., zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Tworzy się Otwartą Bazę Sztuki i Nauki ASP/REPO ASP, zwaną dalej Repozytorium, będącym cyfrową 

instytucjonalną bazą/ archiwum zasobów artystycznych, naukowych i innych związanych 

z  działalnością Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki. 

§ 2 

Prowadzenie Repozytorium powierza się Dyrektorowi Biblioteki Głównej ASP w Krakowie. 

§ 3 

Szczegółowe zasady działania Repozytorium określa Regulamin Repozytorium Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  

  / - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

    Rektor 

 


